湖里区市政园林局关于

组建基层政务公开标准化规范化工作专班

的通知

局各科室、局属各事业单位：

根据《福建省人民政府办公厅关于全面推进基层政务公开标准化规范化工作的通知》（闽政办〔2020〕26号）和区政府办关于全面落实基层政务公开标准化规范化建设相关工作要求，结合我局实际，经研究决定组建工作专班，具体如下：

组  长：周泽勇（区市政园林局局长）

副组长：王军情（区市政园林局副局长）

        邱凌蓝（区市政园林局副调研员）

成  员：朱阳曌（区市政园林局综合科副科长）

刘也凡（区市政园林局行财科副科长）

基层政务公开标准化规范化建设工作专班下设办公室挂局综合科，由局综合科全面负责基层政务公开工作。

厦门市湖里区市政园林局

2020年12月22日
PAGE